ตามท่ี คณะรัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีการจ้างเหมาบริการ ปรับปรุงภูมิทัศน์
งานสวนหย่อมบริเวณด้านหน้าคณะรัฐศาสตร์  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาบริการ  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นางสุนิสา  คุณสวัสดิ์  โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น  139,200.- บาท ( หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   22    เดอืน ธันวาคม  พ.ศ. 2568